

Håndværk & Partnere ApS

Teglårdsvej 6, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 25 13 76 04

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Henrik Poul Koch Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Håndværk & Partnere ApS
Teglgårdsvej 6
2920 Charlottelund

Telefon: 39904142

Telefax: 39694696

CVR-nr.: 25 13 76 04

Stiftet: 1. januar 2000

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Henrik Poul Koch Rohde

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre håndværksydelser, hvor kvalitet og finish er nøgleord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.634 kr. mod 15.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.864 kr. mod -96.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	710.634	15.156
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	75.000
Salgsomkostninger	-23.189	-28.604
Administrationsomkostninger	-163.062	-135.357
Driftsresultat	524.383	-73.805
Øvrige finansielle omkostninger	-10.329	-68.818
Resultat før skat	514.054	-142.623
Skat af årets resultat	-113.190	46.158
Årets resultat	400.864	-96.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	100.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.465
Disponeret i alt	400.864	-96.465

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.000
Deposita	48.959	48.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.959	48.959
Anlægsaktiver i alt	48.959	74.959
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.889.063	1.109.293
Udskudte skatteaktiver	11.374	52.206
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	0	1.975.000
Tilgodehavender i alt	1.900.437	3.139.499
Likvide beholdninger	1.119.158	343.654
Omsætningsaktiver i alt	3.034.595	3.498.153
Aktiver i alt	3.083.554	3.573.112

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	1.274.593	1.173.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.702.593	1.301.730
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.584	40.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.584	40.584
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.482.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	664.125	244.540
Selskabsskat	54.817	0
Anden gæld	621.435	503.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.377	2.230.798
Gældsforpligtelser i alt	1.380.961	2.271.382
Passiver i alt	3.083.554	3.573.112

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	128.000	1.173.730	0	1.301.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.864	300.000	400.864
	128.000	1.274.594	300.000	1.702.594

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	620.976	738.212
Afgang i årets løb	-111.240	-117.236
Kostpris 30. juni 2021	509.736	620.976
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-594.976	-671.646
Årets afskrivninger	-26.000	-40.566
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	111.240	117.236
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-509.736	-594.976
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	26.000
Kostpris 1. juli 2020	0	2.467.881
Afgang i årets løb	0	-2.467.881
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	0	-567.881
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	567.881
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		30/6 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser		93.600
Eventualforpligtelser i alt		93.600
